

NB/ES/CRH/AB

LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

SEANCE DU 23 JUIN 2025

Le vingt-trois juin deux mille vingt-cinq à dix-sept heures trente, le Conseil d'Administration du Centre Communal d'Action Sociale de la Ville de Fréjus, régulièrement convoqué le 19 juin, s'est réuni au Centre Communal d'Action Sociale (Salle de réunions), le Kipling, 305 avenue Aristide Briand à Fréjus, sous la présidence de Monsieur David RACHLINE, Président du Centre Communal d'Action Sociale, représenté par Mme Nassima BARKALLAH, Vice-Présidente.

GS CGS CGS SGO

<u>PRESIDENT</u>: Monsieur David RACHLINE, représenté par Mme Nassima BARKALLAH, Vice-Présidente.

<u>PRESENTS</u>: Mmes GATTO, CHIERICO, PERES, BONNOT MM. BOURDIN, GUERIN, JOUANIC, PETIT, CAVIGLIOLI, Membres.

ABSENTS EXCUSES:

Mmes JACQUEMIN, EL AKKADI, BLESIUS, CREPET, SOLER M. PERONA, Membres.

REPRESENTES:

Conformément à l'article R123-16 du Code de l'Action Sociale et des Familles ont donné pouvoir de voter en leur nom :

SECRETAIRE DE SEANCE: M. Jean-Claude JOUANIC

63636363

Article I. 2131-12 du Code Général des Collectivités Territoriales



Liste des Délibérations de la Séance du 23 Juin 2025

Numéro Délib é rations	Date	Intitulé de l'Acte	VOTE
469	23.06.25	EHPAD "Les Eaux-Vives" - Compte de Gestion - Exercice 2024	Adopté à l'unanimité
470	23.06.25	EHPAD "Les Eaux-Vives" - Compte Administratif - Exercice 2024 - E.R.R.D	Adopté à l'unanimité
471	23.06.25	EHPAD "Les Eaux-Vives" - Affectation de Résultats 2024	Adopté à l'unanimité
472	23.06.25	EHPAD "Les Eaux-Vives" - Créances irrécouvrables - Admission en non valeurs	Adopté à l'unanimité
473	23.06.25	Service Autonomie à Domicile - Décision Modificative n° 1 rectificatif - Budget 2025	Adopté à l'unanimité
474	23.06.25	Centre Communal d' Action Sociale - Compte Financier Unique - Exercice 2024	Adopté à l'unanimité
475	23.06.25	Centre Communal d' Action Sociale - Affectation du Résultat 2024	Adopté à l'unanimité
476	23.06.25	Seuils d'Amortissement - Budgets M57 et M22	Adopté à l'unanimité
477	23.06.25	Convention d'Assistance à Maitrise d'Ouvrage entre le CCAS et la Société VALAE - Procédure Adaptée - Année 2026	Adopté à l'unanimité
478	23.06.25	EHPAD "Les Eaux-Vives" - Contrats de séjour modifiés	Adopté à l'unanimité
479	23.06.25	EHPAD "Les Eaux-Vives" - Règlement de fonctionnement - Modificatif	Adopté à l'unanimité
480	23.06.25	EHPAD "Les Eaux-Vives" - Convention liant les établissements pour personnes âgées au Centre Hospitalier Intercommunal pour la mise en œuvre du plan canicule	Adopté à l'unanimité
481	23.06.25	Résidence Autonomie La Respélido - Convention liant les établissements pour personnes âgées au Centre Hospitalier Intercommunal pour la mise en œuvre du plan canicule	Adopté à l'unanimité
482	23.06.25	Maison d'Ailes - Convention de mise à disposition d'un bureau entre la Comune, la Police Nationale et le Centre Communal d'Action Sociale	Adopté à l'unanimité
483	23.06.25	Convention de partenariat n°1 - 2025 pour la mise en place d'une session de formation des aidants - CCAS / Association Française des Aidants	Adopté à l'unanimité

Numéro Délibérations	Dates	Intitulé de l'Acte	VOTE
484		Centre Communal d'Action Sociale - Convention de partenariat avec le Lions Club Frejus Roquebrune en Provence	Adopté à l'unanimité

Pour le Président La Vice-Présidente

Nasssima BARKALLAH